
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.519             DEL 21/07/2014

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Pubblica Selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi 
temporanei di Dirigente Medico di Patologia Clinica - Liquidazione compensi alla 
Commissione Esaminatrice.-

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  21/07/2014 Al 05/08/2014
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Premesso che  con Deliberazione del Direttore Generale n° 511 del 08/05/2014 è stata indetta una 

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da 

utilizzare per l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente 

Medico nella disciplina di Patologia Clinica;

con Deliberazione n° 603 del 27/05/2014 e con nota prot. n° 5677 del 29/05/2014 è 

stata nominata la relativa Commissione  Esaminatrice nelle persone di:

Presidente      Dott. Flavio  Gerolamo Lai – Direttore del Laboratorio di Analisi – A.S.L. n.2 Olbia 

Componente  Dott.ssa Caterina R.a  Casalloni - Dirig. Medico del Laboratorio di Analisi – A.S.L. n.2 Olbia 

Componente  Dott.ssa Maria  Sulas - Dirig. Medico del Laboratorio di Analisi – A.S.L. n.2 Olbia

Segretario      Sig. Gian Carlo  Zicchina – Collaboratore Amministrativo –-  Asl n.2 Olbia 

Atteso che che la predetta Commissione ha concluso tutti  i  lavori  di sua competenza e ha 

rimesso  l’intera  documentazione  al  Servizio  Amministrazione  del  Personale  di 

questa Azienda per gli ulteriori spettanti adempimenti;

Vista la deliberazione n° 845 del 14/07/2014,  con la quale è stato approvato  il  verbale  

redatto dalla suddetta Commissione Esaminatrice;

Visto il  D.P.C.M.  del  23/03/1995 che determina i  compensi  da corrispondere  ai 

componenti delle Commissioni Esaminatrici;

Dato atto che  oltre ai compensi di cui al sopra citato D.P.C.M. , ai componenti provenienti 

da sedi diverse da  quella  di  esame deve essere  corrisposto  il  rimborso  delle 

spese di viaggio formalmente documentate;



Vista la deliberazione n. 3013/2013 “Deleghe ed Atti dei Dirigenti aziendali” con la quale sono stati 

stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

Visti               

il bando di selezione;

il D.P.R. n° 483/97;

l’Atto  Aziendale.

DETERMINA

di liquidare i compensi spettanti ai componenti della Commissione Esaminatrice della 

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per 

l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di 

Patologia Clinica, come appresso specificato:

FUNZIONE NOMINATIVO TITOLO IMPORTO €

SEGRETARIO GIAN CARLO   ZICCHINA
COMPENSO BASE - 20% 206,58

RIMBORSO SPESE DI VIAGGIO 32,40

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dott.ssa Giovanna Puzzi



Il Dirigente Amministrativo: Dott.ssa Maddalena Tondini
Il Responsabile dell'Istruttoria: Gian Carlo  Zicchina


